
 

 
2023 年 6 月 13 日 

株式会社大和ネクスト銀行 

大和証券株式会社 

 

「【円定期預金】 6 月限定特別金利キャンペーン」終了のお知らせ 

 

2023 年 6 月 12 日(月)から実施しておりました「【円定期預金】6 月限定特別金利キャンペーン」は、お預入総額が上限額である

500 億円に達する見込みとなりましたので、2023 年 6 月 14 日(水)のお預入れ分をもちまして終了いたします。 

引き続きご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

【大和ネクスト銀行】「【円定期預金】6 月限定特別金利キャンペーン」終了のお知らせ 


